
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020 года № 47 
с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление от 04.04.2018 г. № 97 «Об 
утверждении списка и запасного списка кандидатов в присяжные 

заседатели муниципального образования «Слободо-Туринское сельское 
поселение» для федеральных судов общей юрисдикции на территории 
Свердловской области на период с 01 июня 2018 по 31 мая 2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 года «О присяжных 
заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Свердловской области от 14.03.2017 г. № 146- 
ПП «О порядке и сроках составления списков и запасных списков кандидатов в 
присяжные заседатели муниципальных образований для Федеральных судов 
общей юрисдикции на Территории Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, утративших право быть кандидатами в 
присяжные заседатели и подлежащих исключению из списка кандидатов в 
присяжные заседатели муниципального образования.

2. Список граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные 
заседатели и подлежащих исключению из списка кандидатов в присяжные 
заседатели муниципального образования опубликовать в районной газете 
«Коммунар».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Слободо-Туринского сельского поселения 
Назарукова В.А.

Г лава администрации 
Слободо - Туринского 
сельского поселения Ю.В.Сабуров



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением администрации 

Слободо-Туринского 
Сельского поселения 

От 26.02.2020 № 47

СПИСОК
граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные заседатели и подлежащих 

исключению из списка кандидатов в присяжные заседатели муниципального образования 
СЛОБОДО-ТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

для федеральных судов общей юрисдикции на территории Свердловской области на период с
01 июня 2018 по 31 мая 2022 года

1. Богданов Михаил Валентинович


